熊川阀门 过滤器
第 1 页
功能简介
2 系列过滤器常用于在线分析，过滤固体颗粒，保护下游设备。根据安装
空间、过滤效率、方便在线更换分为 22系列、23 三通型系列、21T 型系列。
熊川阀门 过滤器
第 2 页
安全预防：

外锥管螺纹/内锥管螺纹 1/4NPT 4 56 41.8 / 17/19 SS-22MF4-F4-□□
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考
订购指南：
SS - 2 2 3 - 7 H
阀门材料 - 阀门分类 过滤器分类 入口类型及尺寸 - 过滤精度 温度
标识 材料
-
标
识
过
滤
阀
大
类
指直通型
过滤器
3 3mm 双卡套
-
标识 过滤精度范围 标识 温度
SS 316 6 6mm 双卡套
3 2~5μm 1 -23~204℃
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套
7 5~10μm 3 -23~454℃
Ti 钛合金 MF2 1/8in 外锥螺纹
B 黄铜 MF4 1/4in 外锥螺纹
30 20~40μm
可供更多选择
M 蒙乃尔合金 F2 1/8in 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4in 内锥螺纹
可供更多选择
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 过滤器
第 6 页
23系列
性能特点
 同时对两路进行过滤，效率更高；
 最高工作压力 3000psig（207bar）；
 适用温度-23~204℃，高温型最高工作温度为 454℃
 可替换的烧结式过滤芯；
 适用于气体及液体，广泛应用于实验室，分析测试仪器，石油化学工业等领域；
 提供公制 2mm～6mm，英制 1/16in.～1/4in.卡套及管螺纹接口；
密封材料
 不锈钢过滤器标准配置为：RPTFE，可选择下表的密封材料
 接触介质零件
零件名称 材质
阀体 316SS
连接体 316SS
过滤芯 316L粉末冶金
弹簧 SUS304
密封垫 15%石墨填充聚四氟乙烯（RPTFE）/膨胀石墨
过滤精度范围
代号 过滤精度范围
3 2-5微米
7 5-10微米
30 20-40微米
50 40-60微米
密封材料 选型编号 适用温度（℃）
15%石墨填充聚四氟乙烯（RPTFE） - -23~204
膨胀石墨 -H -23~454
熊川阀门 过滤器
第 7 页
温度压力等级
阀体材料 316SS
系列
温度（℃）
23系列
工作压力 psig (bar)
-20 ～37 3000（207）
～93 2580（178）
～148 2330（161）
～204 2140（148）
～260 2000（138）

1/4in 4.8 60.4 25 14 25 64.2 SS-234F-□□
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考
订购指南：
SS - 2 3 3 - 7 H
阀门材料 - 阀门分类 过滤器分类 入口类型及尺寸 - 过滤精度 温度
标识 材料
-
标
识
过
滤
阀
大
类
指三通型
过滤器
3 3mm 双卡套
-
标识 过滤精度范围 标识 温度
SS 316 6 6mm 双卡套
3 2~5μm 1 -23~204℃
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套
7 5~10μm 3 -23~454℃
Ti 钛合金 MF2 1/8in 外锥螺纹
B 黄铜 MF4 1/4in 外锥螺纹
30 20~40μm
可供更多选择
M 蒙乃尔合金 F2 1/8in 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4in 内锥螺纹
可供更多选择
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 过滤器
第 9 页
21T系列
性能特点
 可在线更换过滤芯；
 最高工作压力 3000psig（207bar）；
 最高工作温度 454℃
 可替换的烧结式过滤芯，多种过滤精度：2～5微米；5～10微米； 20～40微米；
 适用于气体及液体，广泛应用于实验室，分析测试仪器，石油化学工业等领域；
 提供公制 2mm～14mm，英制 1/16in.～1/2in.卡套及管螺纹接口；
密封材料
 不锈钢过滤器标准配置为：RPTFE，可选择下表的密封材料
密封材料 选型编号 适用温度（℃）
15%石墨填充聚四氟乙烯（RPTFE） 无 -23~204
膨胀石墨 -H -23~454
 接触介质零件
零件名称 材质
阀体 316SS
连接体 316SS
过滤芯 316L粉末冶金
弹簧 SUS304
双卡套 316L
密封垫 15%石墨填充聚四氟乙烯（RPTFE）/膨胀石墨
过滤精度范围
代号 过滤精度范围
3 2-5微米
7 5-10微米
30 20-40微米
50 40-60微米
熊川阀门 过滤器
第 10 页
温度压力等级
阀体材料 316SS
系列
温度（℃）
21T型系列
工作压力 psig (bar)
-20 ～37 3000（207）
～93 2580（178）
～148 2330（161）
～204 2140（148）

外锥管螺纹/内锥管螺纹 1/4NPT 4.5 51 25 / 25 42.7 SS-21MF4-F4-□□
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考
订购指南：
SS - 2 1 3 - 7 H
阀门材料 - 阀门分类 过滤器分类 入口类型及尺寸 - 过滤精度 温度
标识 材料
-
标
识
过
滤
阀
大
类
指“T”型
过滤器
3 3mm 双卡套
-
标识 过滤精度范围 标识 温度
SS 316 6 6mm 双卡套
3 2~5μm 1 -23~204℃
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套
7 5~10μm 3 -23~454℃
Ti 钛合金 MF2 1/8in 外锥螺纹
B 黄铜 MF4 1/4in 外锥螺纹
30 20~40μm
可供更多选择
M 蒙乃尔合金 F2 1/8in 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4in 内锥螺纹
可供更多选择
可供更多选择 详见上表